
Uchwała Nr X/89/2016           
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 
 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia                        

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku                            
w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250),  uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy 

Radziejów zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi miesięcznie, w terminie do 25 dnia każdego miesiąca, którego 
obowiązek ponoszenia opłat dotyczy. 

       2.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w punkcie 
kasowym Urzędu Gminy Radziejów lub przelewem na rachunek bankowy Gminy 
Radziejów. 

 
§ 2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w § 1 określa odrębna uchwała. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Radziejów Nr XVI/167/2012 z dnia 27 

grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. ( Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2013 r., poz. 
576) 
 
     § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko –Pomorskiego. 
 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

           Marian Bandyszewski 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
Zgodnie z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                           

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy ma obowiązek określić 
w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego termin, częstotliwość i tryb 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Podjęcie uchwały stało się konieczne ze względu na wygaśnięcie dotychczas 
obowiązującej uchwały nr XVI/167/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. oraz uchwały 
zmieniającej, co wynika z art. 11 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 87). 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

           Marian Bandyszewski 
 


